
新建七宝镇闵行新城 MHPO-0104单元 16、17、18街坊 16-02、18-03地块征收安

置住房项目地坪保温材料采购项目的公开招标公告

（招标编号：2104040008）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本新建七宝镇闵行新城 MHPO-0104单元 16、17、18街坊 16-02、18-03地块征收安置住

房项目地坪保温材料采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金

国有企业自筹资金 100%，招标人为上海住保宝程置业有限公司、中建八局科技建设有限公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目地坪保温材料的供货、包装、运输、卸货及二次运输、技术指导和培训、

各种检测试验、验收协调、售后服务、质保期内因质量问题引起的维修、更换和投诉处理等。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)地坪保温材料;  

三、投标人资格要求

    (001地坪保温材料)的投标人资格能力要求：（1）中华人民共和国境内具有独立法人

资格的企业；

（2）投标人未被“信用中国”(www.creditchina.gov.cn) 列入失信被执行人名单、重大税

收违法案件当事人名单和未被“中国政府采购网” (www.ccgp.gov.cn)列入政府采购严重违

法失信行为记录名单;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 12日 09时 00分到 2024年 04月 16日 16时 00分

获取方式：在上海国际招标有限公司网站(https://www.shabidding.com)注册并在线获

取招标文件。招标文件每套售价 1000元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 06日 13时 30分

递交方式：上海市延安西路 358号美丽园大厦 13楼 1303会议室纸质文件递交





六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 06日 13时 30分

开标地点：上海市延安西路 358号美丽园大厦 13楼 1303会议室

七、其他

    1. 项目概况

采购范围：本项目地坪保温材料的供货、包装、运输、卸货及二次运输、技术指导和培训、

各种检测试验、验收协调、售后服务、质保期内因质量问题引起的维修、更换和投诉处理等。

交货期：2024年 5月 15日（具体交货时间以招标人通知为准）

最高投标限价：7849011元

2. 有意参加本次招标的潜在投标人，请于 2024年 4月 12日至 2024年 4月 16日的 9:00～

16:00在上海国际招标有限公司网站(https://www.shabidding.com)注册并在线获取招标文

件。招标文件每套售价 1000元，售后不退。

    潜在投标人首次使用该网站需进行免费注册，注册时应按要求提供《供应商注册专用授

权函和承诺书》（可从供应商注册页面下载）和营业执照等扫描件，供应商应当提前准备，

尽早办理，以免影响领购招标文件。

    已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程。潜

在投标人提交领购申请并支付费用到账后即可下载电子招标文件。招标代理机构会将纸质招

标文件快递给潜在投标人，电子发票将发至投标人登记的邮箱。未按规定获取招标文件的潜

在投标人将被拒绝参加投标。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为招标人内部监督部门。

九、联系方式

   招 标 人：上海住保宝程置业有限公司、中建八局科技建设有限公司                         

   地    址：上海市浦东新区雪野路 928号                             

   联 系 人：李晏鸽                             

   电    话：20771565                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海国际招标有限公司

   地    址： 上海市延安西路 358号美丽园大厦 14楼





   联 系 人： 石鑫、王海军

   电    话： 32173713、32173678

   电子邮件： shixin@shabidding.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




		2024-04-11T17:07:35+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。




